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부서: 친환경농업과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농정시책추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 친환경농업과

친환경농업과 44,968,494 43,406,260 1,562,234

국 22,248,625 21,937,339 311,286

지 270,000 270,000 0

기 1,223,223 1,283,941 △60,718

도 3,915,036 3,910,425 4,611

군 17,311,610 16,004,555 1,307,055

농가 소득 안정 1,718,599 1,741,163 △22,564

국 440,603 454,143 △13,540

지 70,000 70,000 0

도 194,901 199,408 △4,507

군 1,013,095 1,017,612 △4,517

농정시책추진 159,698 182,198 △22,500

국 35,500 49,000 △13,500

도 16,137 20,637 △4,500

군 108,061 112,561 △4,500

농업정책 업무추진 51,262 51,262 0

101 인건비 2,000 0 2,000

04 기간제근로자등보수 2,000 0 2,000

1)항로가시권 경관작물 재배(과목경정)

2,000 0 2,0002,000,000원

201 일반운영비 32,622 37,862 △5,240

01 사무관리비 32,082 37,322 △5,240

1)일반수용비 11,020 27,760 △16,740

2)농업보조시설물 근저당 설정비용(과목경정)

2,760 19,500 △16,740

1)항로가시권 경관작물 재배(과목경정)

11,500 0 11,500

경정 2,760,000원

11,500,000원

206 재료비 3,240 0 3,240

01 재료비 3,240 0 3,240

1)항로가시권 경관작물 재배(과목경정)

3,240 0 3,2403,240,000원

농업경영컨설팅 17,500 40,000 △22,500

국 10,500 24,000 △13,500

도 3,500 8,000 △4,500

군 3,500 8,000 △4,500

307 민간이전 17,500 40,000 △22,500

국 10,500 24,000 △13,500

도 3,500 8,000 △4,500

군 3,500 8,000 △4,500

02 민간경상사업보조 17,500 40,000 △22,500

1)농업경영컨설팅 지원 17,500 40,000 △22,500경정 17,500,000원

국 10,500 24,000 △13,500

도 3,500 8,000 △4,500

군 3,500 8,000 △4,500

농업인 보조금 지급 1,009,843 1,009,907 △64



부서: 친환경농업과

정책: 농가 소득 안정

단위: 농업인 보조금 지급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 24,038 24,078 △40

지 70,000 70,000 0

도 121,845 121,852 △7

군 793,960 793,977 △17

농촌체험마을 홍보관 운영 지원 11,686 11,750 △64

국 4,838 4,878 △40

도 2,155 2,162 △7

군 4,693 4,710 △17

307 민간이전 6,960 7,024 △64

국 2,475 2,515 △40

도 1,446 1,453 △7

군 3,039 3,056 △17

02 민간경상사업보조 6,960 7,024 △64

1)농촌체험마을 역량강화 사업 832 896 △64경정 832,000원

국 520 560 △40

도 94 101 △7

군 218 235 △17

농업 경쟁력 강화 34,472,692 34,280,265 192,427

국 20,996,764 20,740,681 256,083

도 3,318,818 3,347,750 △28,932

군 10,157,110 10,191,834 △34,724

농업직접지불제 19,030,910 18,948,480 82,430

국 18,171,150 18,088,720 82,430

도 255,120 255,120 0

군 604,640 604,640 0

쌀소득보전직불제 10,043,250 10,046,420 △3,170

국 10,043,250 10,046,420 △3,170

201 일반운영비 33,250 36,420 △3,170

국 33,250 36,420 △3,170

01 사무관리비 33,250 36,420 △3,170

1)쌀직불사업관리비 33,250 36,420 △3,170경정 33,250,000원

국 33,250 36,420 △3,170

밭농업직불제 4,080,760 4,080,060 700

국 4,071,400 4,070,700 700

군 9,360 9,360 0

201 일반운영비 7,400 6,700 700

국 7,400 6,700 700

01 사무관리비 7,400 6,700 700

1)밭농업직불제(행정비) 7,400 6,700 700경정 7,400,000원

국 7,400 6,700 700

FTA 피해보전직불제 84,900 0 84,900

국 84,900 0 84,900

201 일반운영비 17,900 0 17,900

국 17,900 0 17,900

01 사무관리비 17,900 0 17,900



부서: 친환경농업과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 농업직접지불제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)FTA피해보전직불금(행정비) 17,900 0 17,90017,900,000원

국 17,900 0 17,900

202 여비 2,000 0 2,000

국 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

1)FTA피해보전직불금 현장확인 2,000 0 2,0002,000,000원

국 2,000 0 2,000

301 일반보상금 65,000 0 65,000

국 65,000 0 65,000

11 기타보상금 65,000 0 65,000

1)FTA피해보전직불금 65,000 0 65,00065,000,000원

국 65,000 0 65,000

농업생산기반조성 4,100,497 4,021,569 78,928

국 2,693,025 2,641,961 51,064

도 151,277 142,577 8,700

군 1,256,195 1,237,031 19,164

과수저온피해 복구 58,000 0 58,000

국 40,600 0 40,600

도 8,700 0 8,700

군 8,700 0 8,700

302 이주및재해보상금 58,000 0 58,000

국 40,600 0 40,600

도 8,700 0 8,700

군 8,700 0 8,700

02 민간인재해및복구활동보상금 58,000 0 58,000

1)과수저온피해복구비(성) 58,000 0 58,00058,000,000원

국 40,600 0 40,600

도 8,700 0 8,700

군 8,700 0 8,700

2015 농업기계 등화장치 부착 지원사업 20,928 0 20,928

국 10,464 0 10,464

군 10,464 0 10,464

402 민간자본이전 20,928 0 20,928

국 10,464 0 10,464

군 10,464 0 10,464

01 민간자본사업보조 20,928 0 20,928

1)농업기계 등화장치 설치 지원사업

20,928 0 20,92820,928,000원

국 10,464 0 10,464

군 10,464 0 10,464

식량에관한업무 6,028,289 6,142,220 △113,931

도 1,914,602 1,951,149 △36,547

군 4,113,687 4,191,071 △77,384

식량작물 경쟁력제고사업 2,215,160 2,207,210 7,950

도 421,820 417,835 3,985

군 1,793,340 1,789,375 3,965



부서: 친환경농업과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 식량에관한업무 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 1,765,160 1,757,210 7,950

도 421,820 417,835 3,985

군 1,343,340 1,339,375 3,965

01 민간자본사업보조 1,765,160 1,757,210 7,950

1)식량작물경쟁력 제고사업

976,450 976,500 △50경정 976,450,000원

도 292,935 292,950 △15

군 683,515 683,550 △35

1)이동식 다용도 작업대지원

24,000 16,000 8,000경정 24,000,000원

도 12,000 8,000 4,000

군 12,000 8,000 4,000

농작물 재해보험료 476,050 597,931 △121,881

도 157,950 198,482 △40,532

군 318,100 399,449 △81,349

307 민간이전 476,050 597,931 △121,881

도 157,950 198,482 △40,532

군 318,100 399,449 △81,349

02 민간경상사업보조 476,050 597,931 △121,881

1)농작물재해보험료지원 454,050 571,200 △117,150경정 454,050,000원

도 151,350 190,400 △39,050

군 302,700 380,800 △78,100

1)유기농종합보험료지원 22,000 26,731 △4,731경정 22,000,000원

도 6,600 8,082 △1,482

군 15,400 18,649 △3,249

친환경생산기반조성 5,312,996 5,167,996 145,000

국 132,589 10,000 122,589

도 997,819 998,904 △1,085

군 4,182,588 4,159,092 23,496

친환경농업단지조성 4,667,500 4,517,500 150,000

국 125,000 0 125,000

도 924,360 924,360 0

군 3,618,140 3,593,140 25,000

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

국 125,000 0 125,000

군 25,000 0 25,000

01 민간자본사업보조 150,000 0 150,000

1)친환경 기능성 농산물 생산 인프라 구축사업

150,000 0 150,000150,000,000원

국 125,000 0 125,000

군 25,000 0 25,000

친환경농자재 지원사업 20,000 25,000 △5,000

국 7,589 10,000 △2,411

도 3,415 4,500 △1,085

군 8,996 10,500 △1,504

402 민간자본이전 20,000 25,000 △5,000

국 7,589 10,000 △2,411



부서: 친환경농업과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 친환경생산기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,415 4,500 △1,085

군 8,996 10,500 △1,504

01 민간자본사업보조 20,000 25,000 △5,000

1)친환경농자재 지원사업 20,000 25,000 △5,000경정 20,000,000원

국 7,589 10,000 △2,411

도 3,415 4,500 △1,085

군 8,996 10,500 △1,504

농산물 생산 유통관리 1,538,965 1,608,057 △69,092

국 166,794 207,090 △40,296

도 85,462 79,260 6,202

군 1,286,709 1,321,707 △34,998

가공산업 육성 557,170 553,670 3,500

국 4,700 1,200 3,500

도 21,600 21,600 0

군 530,870 530,870 0

양곡관리 경상보조금 4,700 1,200 3,500

국 4,700 1,200 3,500

202 여비 4,700 1,200 3,500

국 4,700 1,200 3,500

01 국내여비 4,700 1,200 3,500

1)정부양곡관리 업무추진 4,700 1,200 3,500경정 4,700,000원

국 4,700 1,200 3,500

유통시설확충 389,408 462,000 △72,592

국 157,204 201,000 △43,796

도 46,202 40,000 6,202

군 186,002 221,000 △34,998

유통가공시설확충 374,408 462,000 △87,592

국 157,204 201,000 △43,796

도 31,202 40,000 △8,798

군 186,002 221,000 △34,998

307 민간이전 314,408 402,000 △87,592

국 157,204 201,000 △43,796

도 31,202 40,000 △8,798

군 126,002 161,000 △34,998

02 민간경상사업보조 314,408 402,000 △87,592

1)농산물 공동출하확대 지원

170,408 258,000 △87,592경정 170,408,000원

국 85,204 129,000 △43,796

도 17,202 26,000 △8,798

군 68,002 103,000 △34,998

신안 압해읍 가룡리 공동건조기 사업 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

02 민간경상사업보조 15,000 0 15,000



부서: 친환경농업과

정책: 농산물 생산 유통관리

단위: 유통시설확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)신안 압해읍 가룡리 공동건조기 사업

15,000 0 15,00015,000,000

도 15,000 0 15,000

축산 경쟁력 제고사업 3,891,905 3,912,722 △20,817

국 307,364 275,425 31,939

기 1,223,223 1,283,941 △60,718

도 213,195 210,007 3,188

군 2,148,123 2,143,349 4,774

가축방역 569,566 533,127 36,439

국 307,364 275,425 31,939

기 1,580 1,580 0

도 67,777 65,737 2,040

군 192,845 190,385 2,460

가축방역 133,880 105,880 28,000

국 72,000 44,000 28,000

기 1,580 1,580 0

도 10,350 10,350 0

군 49,950 49,950 0

101 인건비 13,680 6,480 7,200

국 13,680 6,480 7,200

04 기간제근로자등보수 13,680 6,480 7,200

1)AI 방역대책추진 인건비 13,680 6,480 7,200경정 13,680,000원

국 13,680 6,480 7,200

201 일반운영비 2,223 1,580 643

국 643 0 643

기 1,580 1,580 0

01 사무관리비 2,223 1,580 643

1)구제역,AI 방역대책 운영비 643 0 643643,000

국 643 0 643

206 재료비 35,177 15,020 20,157

국 35,177 15,020 20,157

01 재료비 35,177 15,020 20,157

1)구제역,AI방역대책비 35,177 15,020 20,157경정 35,177,000원

국 35,177 15,020 20,157

가축방역공동방제단 등 114,645 120,245 △5,600

국 57,723 60,923 △3,200

도 17,076 17,796 △720

군 39,846 41,526 △1,680

307 민간이전 5,600 11,200 △5,600

국 3,200 6,400 △3,200

도 720 1,440 △720

군 1,680 3,360 △1,680

02 민간경상사업보조 5,600 11,200 △5,600

1)축산물HACCP 컨설팅 5,600 11,200 △5,600경정 5,600,000원

국 3,200 6,400 △3,200

도 720 1,440 △720



부서: 친환경농업과

정책: 축산 경쟁력 제고사업

단위: 가축방역 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 1,680 3,360 △1,680

축산방역 등 310,349 296,310 14,039

국 172,295 165,156 7,139

도 39,282 36,522 2,760

군 98,772 94,632 4,140

206 재료비 129,960 115,921 14,039

국 78,458 71,319 7,139

도 16,244 13,484 2,760

군 35,258 31,118 4,140

01 재료비 129,960 115,921 14,039

1)가축예방접종 및 기생충구제

81,505 67,466 14,039경정 81,505,000원

국 44,179 37,040 7,139

도 11,991 9,231 2,760

군 25,335 21,195 4,140

친환경축산기반조성 452,157 429,065 23,092

기 133,385 133,385 0

도 103,637 96,519 7,118

군 215,135 199,161 15,974

친환경축산물인증비지원 177,452 154,360 23,092

도 55,786 48,668 7,118

군 121,666 105,692 15,974

301 일반보상금 153,260 0 153,260

도 45,978 0 45,978

군 107,282 0 107,282

11 기타보상금 153,260 0 153,260

1)친환경축산물 인증비 지원 153,260 0 153,260153,260,000원

도 45,978 0 45,978

군 107,282 0 107,282

307 민간이전 0 135,880 △135,880

도 0 40,764 △40,764

군 0 95,116 △95,116

02 민간경상사업보조 0 135,880 △135,880

1)친환경축산물 인증비 지원 0 135,880 △135,880경정 0원

도 0 40,764 △40,764

군 0 95,116 △95,116

402 민간자본이전 7,392 1,680 5,712

도 2,464 560 1,904

군 4,928 1,120 3,808

01 민간자본사업보조 7,392 1,680 5,712

1)사슴인공수정료지원 7,392 1,680 5,712경정 7,392,000원

도 2,464 560 1,904

군 4,928 1,120 3,808

축산구조개선사업 2,870,182 2,950,530 △80,348

기 1,088,258 1,148,976 △60,718

도 41,781 47,751 △5,970

군 1,740,143 1,753,803 △13,660



부서: 친환경농업과

정책: 축산 경쟁력 제고사업

단위: 축산구조개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

축사시설현대화 62,600 130,000 △67,400

기 12,600 80,000 △67,400

도 10,000 10,000 0

군 40,000 40,000 0

402 민간자본이전 62,600 130,000 △67,400

기 12,600 80,000 △67,400

도 10,000 10,000 0

군 40,000 40,000 0

01 민간자본사업보조 62,600 130,000 △67,400

1)축사시설현대화 12,600 80,000 △67,400경정 12,600,000원

기 12,600 80,000 △67,400

송아지생산안정제 0 19,000 △19,000

도 0 5,700 △5,700

군 0 13,300 △13,300

402 민간자본이전 0 19,000 △19,000

도 0 5,700 △5,700

군 0 13,300 △13,300

02 민간대행사업비 0 19,000 △19,000

1)송아지생산안정제 0 19,000 △19,000경정 0원

도 0 5,700 △5,700

군 0 13,300 △13,300

가축재해보험 11,745 12,375 △630

도 4,905 5,175 △270

군 6,840 7,200 △360

402 민간자본이전 11,745 12,375 △630

도 4,905 5,175 △270

군 6,840 7,200 △360

02 민간대행사업비 11,745 12,375 △630

1)전기안전진단 7,245 7,875 △630경정 7,245,000원

도 3,105 3,375 △270

군 4,140 4,500 △360

FTA 피해보전 322,182 315,500 6,682

기 322,182 315,500 6,682

301 일반보상금 322,182 315,500 6,682

기 322,182 315,500 6,682

11 기타보상금 322,182 315,500 6,682

1)2014년 FTA 피해보전직불금

96,333 95,995 338경정 96,333,000원

기 96,333 95,995 338

1)2014년 FTA 폐업지원금 130,242 123,898 6,344경정 130,242,000원

기 130,242 123,898 6,344

원예작물 경쟁력강화 1,296,260 1,108,027 188,233

국 337,100 260,000 77,100

지 200,000 200,000 0

도 102,660 74,000 28,660

군 656,500 574,027 82,473



부서: 친환경농업과

정책: 원예작물 경쟁력강화

단위: 친환경 원예 농업기반 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

친환경 원예 농업기반 구축 1,296,260 1,108,027 188,233

국 337,100 260,000 77,100

지 200,000 200,000 0

도 102,660 74,000 28,660

군 656,500 574,027 82,473

친환경 특화작목 육성 984,900 946,667 38,233

국 216,200 200,000 16,200

지 200,000 200,000 0

도 66,750 65,000 1,750

군 501,950 481,667 20,283

402 민간자본이전 984,900 946,667 38,233

국 216,200 200,000 16,200

지 200,000 200,000 0

도 66,750 65,000 1,750

군 501,950 481,667 20,283

01 민간자본사업보조 984,900 946,667 38,233

1)원예특용작물 인프라 구축 165,000 166,667 △1,667경정 165,000,000

도 49,500 50,000 △500

군 115,500 116,667 △1,167

1)과수 전정용 전동가위 구입지원 7,500 0 7,5007,500,000

도 2,250 0 2,250

군 5,250 0 5,250

1)양잠산물저온유통사업 32,400 0 32,40032,400,000원

국 16,200 0 16,200

군 16,200 0 16,200

원예특작사업 302,000 152,000 150,000

국 120,900 60,000 60,900

도 35,910 9,000 26,910

군 145,190 83,000 62,190

201 일반운영비 3,500 2,000 1,500

국 1,500 0 1,500

군 2,000 2,000 0

01 사무관리비 1,500 0 1,500

1)FTA사업계획수립 및 관리비 1,500 0 1,5001,500,000원

국 1,500 0 1,500

402 민간자본이전 298,500 150,000 148,500

국 119,400 60,000 59,400

도 35,910 9,000 26,910

군 143,190 81,000 62,190

01 민간자본사업보조 298,500 150,000 148,500

1)고추 비가림 재배시설 148,500 150,000 △1,500경정 148,500,000원

국 59,400 60,000 △600

도 8,910 9,000 △90

군 80,190 81,000 △810

1)과수 고품질 시설 현대화사업 150,000 0 150,000150,000,000원

국 60,000 0 60,000

도 27,000 0 27,000

군 63,000 0 63,000



부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(친환경농업과) 1,299,533 5,486 1,294,047

내부거래지출 1,299,533 5,486 1,294,047

보전지출 1,299,533 5,486 1,294,047

802 반환금기타 1,299,533 5,486 1,294,047

01 국고보조금반환금 973,596 0 973,596

1)2014년 경관보전직불제지원 잔액반납

65,871 0 65,871

1)2014년 농지이용관리지원사업 잔액반납

135 0 135

1)2014년 농촌체험휴양마을 사무장 지원사업 잔

액 반납 600 0 600

1)2014년 쌀소득보전직불금 반납 6,971 0 6,971

1)2014년 쌀소득보전직불금 반납(사업관리비)

2 0 2

1)2014년 밭직불금 반납 12,182 0 12,182

1)2014년 밭직불금 반납(행정비) 35 0 35

1)2014년 조건불리직불금 반납 14,590 0 14,590

1)2014년 피해보전직불금 반납 66 0 66

1)2014년 친환경농업직불금 반납 1,207 0 1,207

1)2014년 녹비작물 종자대 반납 3,814 0 3,814

1)2012년 학생승마체험사업 잔액 반납

600 0 600

1)2012년 가축분뇨처리시설(분석기,저장조) 잔

액 반납 11,763 0 11,763

1)2013년조사료생산기반확충사업(운송비,종자대

)잔액 반납 471,347 0 471,347

1)2014년조사료생산기반확충사업(운송비,종자대

)잔액 반납 229,796 0 229,796

1)2014년 조사료제조운송비 보조금 회수 반납

8,554 0 8,554

1)2014년 조사료종자대 보조금 반납

4,027 0 4,027

1)2013년가축분뇨처리시설 잔액반납

3,922 0 3,922

1)2014년 쇠고기이력제 잔액 반납 7,850 0 7,850

1)2013년 FTA 피해보전 잔액 반납

96,534 0 96,534

1)2014년 살처분보상금 잔액 반납 4,458 0 4,458

1)2014년 전업농 구제역예방접종지원사업 잔액

반납 11,658 0 11,658

1)2014년 차량무선인식장치 통신료지원 잔액 반

납 3,036 0 3,036

1)2014년 학교우유급식 지원 잔액 반납

11,911 0 11,911

1)2014년 GAP 안정성 검사비 반납 301 0 301

65,870,480원

135,000원

600,000원

6,971,000원

2,000원

12,182,000원

35,000원

14,590,000원

66,000원

1,207,000원

3,814,000원

600,000원

11,763,000원

471,347,000원

229,796,000원

8,554,000원

4,027,000원

3,922,000원

7,850,000원

96,534,000원

4,458,000원

11,658,000원

3,036,000원

11,911,000원

301,000원



부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2014년 농촌 공동아이들봄센터 운영

2,107 0 2,107

1)2014년 농촌 보육교사 특별근무수당

259 0 259

2,107,000원

259,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 325,937 5,486 320,451

1)2014년 경관보전직불제지원 잔액반납

8,470 0 8,470

1)2014년 농가도우미 지원사업 잔액반납

360 0 360

1)2014년 농어업인 학자금 지원사업 반납

1,685 0 1,685

1)2014년 농촌체험휴양마을 사무장 지원사업 잔

액 반납 180 0 180

1)2013년 농약안전사용장비 반납 3 0 3

1)2013년 태풍피해농가 특별융자금 이자지원

667 0 667

1)2014년 조건불리직불금 반납 1,094 0 1,094

1)2014년 식량작물경쟁력제고사업 반납

8,505 0 8,505

1)2014년 농작물재해보험료 반납 23,537 0 23,537

1)2014년 친환경농업단지 반납 33,708 0 33,708

1)2014년 새끼우렁이 반납 403 0 403

1)2012년 축산경쟁력제고사업 잔액 반납

15,000 0 15,000

1)2012년 친환경천적이용해충구제지원사업 잔액

반납 1,440 0 1,440

1)2011년 친환경축산물인증비 지원 잔액 반납

1,580 0 1,580

1)2012년 친환경축산물인증비 잔액 반납

8,216 0 8,216

1)2014년 친환경축산물인증비 잔액 반납

23,723 0 23,723

1)2014년 쇠고기이력제 잔액 반납 2,355 0 2,355

1)2014년 살처분보상금 잔액 반납 334 0 334

1)2014년 전업농구제역 예방접종지원 잔액 반납

1,499 0 1,499

1)2014년차량무선인식장치 통신료지원 잔액 반

납 607 0 607

1)2014년 학교우유급식지원 잔액 반납

3,972 0 3,972

1)2014년축사시설전기안전진단사업 잔액 반납

450 0 450

1)2014년 꿀벌산업육성지원사업 잔액 반납

180 0 180

1)2014년 GAP 인증농가 인증신청 수수료 반납

719 0 719

1)2014년 농산물 중형저온저장고 반납

180,000 0 180,000

8,469,400원

360,000원

1,684,970원

180,000원

3,000원

667,000원

1,094,000원

8,505,000원

23,537,000원

33,708,000원

403,000원

15,000,000원

1,440,000원

1,580,000원

8,216,000원

23,723,000원

2,355,000원

334,000원

1,499,000원

607,000원

3,972,000원

450,000원

180,000원

719,000원

180,000,000원



부서: 친환경농업과

정책: 재무활동(친환경농업과)

단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2014년 GAP 안정성 검사비 반납 39 0 39

1)2014년 농업인 자녀학자금 지원 1,685 0 1,685

1)2014년 농촌 보육교사 특별근무수당

40 0 40

39,000원

1,685,000원

40,000원


